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Nazwa Projektor RICOH PJ WXL4540

Cena 9 000,00 zł

Producent RICOH

OPIS PRODUKTU

Projektor RICOH PJ WXL4540

Zaprojektowany w nowoczesnej technologii światła laserowego, dzięki czemu można rzutować przez

dłuższy czas (żywotność nawet do 20000 godzin). Plus oferuje jaśniejsze żywsze kolory z maksymalnie

3200 lumenów i ogromny 13000: 1 współczynnik kontrastu w trybie wysokiego kontrastu.Lekki projektor

może być przenośny lub montowany do sufitu.Klarowność i duże zdjęcie: Rozdzielczość WXGA 1280 x

800 dpi oraz format panoramiczny 16:10 .Ostre i kolorowe: 13,000: 1 współczynnik kontrastu (tryb

wysokiego kontrastu). Ponad miliard kolorów to niesamowite efekty wizualne, nawet w

pomieszczeniach o minimalnym oświetleniu.Laserowa technologia źródła światła (bezrtęciowa) oznacza

brak konserwacji i przyjazność dla środowiska ze źródłem światła do 20.000 godzin w trybie

standardowym lub Eco.Każda przestrzeń może być idealna do oglądania: można umieścić projektor na

krawędzi biurka lub stołu w zasięgu 50 cali od ekranu eliminując cienie. W przypadku montażu na suficie

można wyświetlać obraz do 100cali na niemal każdej powierzchni.Oglądaj z imponującym dźwiękiem:

filmy i nie tylko z DVD i Blu-ray, z wbudowanym głośnikiem 10-watowym, co jest idealnym rozwiązaniem

dla małych i średnich pomieszczeń.

Podziel się lepszymi, jaśniejszymi pomysłamiSkoncentruj się na wiadomości, a nie jak ją zaprezentować.

Zacznij prezentację o optymalnej jasności w ciągu zaledwie trzech sekund. PJ WXL4540 umożliwia

wyświetlanie obrazów, wykresów, filmów i nie tylko, z maksymalną jasnością 3200 lumenów, dzięki

czemu widzowie mogą zobaczyć każdy szczegół wyraźnie, nawet w pomieszczeniach o umiarkowanym

oświetleniu otoczenia.

Skup się na ważnych szczegółachPoprawa jasności przy jednoczesnym zmniejszeniu zmęczenia oczu. PJ

WXL4540 posiada rozdzielczość WXGA 1280 x 800 dpi, format 16:10, kontrast do 13000: 1, dzięki którym

widzowie mogą wskazać nawet najsubtelniejsze różnice w kolorach, tekście i ruchach. Z ponad

miliardem dostępnych kolorów, widzowie na pewno będą pod wrażeniem. W odróżnieniu od lamp

hybrydowych lub projektorów LED, PJ XL4540 utrzymuje optymalną jasność dłużej dla żywszych

obrazów.

Znaljdź nowe sposoby, aby przyciągnąć uwgę publicznościJest to możliwe za pośrednictwem wielu

multimedialnych terminali wejściowych. Udostępnianie zdjęć, wykresów, planów lekcji, filmów



szkoleniowych i więcej, z laptopów, tabletów, komputerów i odtwarzaczy Blu-ray. Użyj wbudowanego

głośnika 10-watowego lub dodaj własne zewnętrzne głośniki, które doskonale uzupełnią prezentacje o

imponujący dźwięk.

PJ WXL4540 jest także łatwy w obsłudze. Kolory są automatycznie dostosowywane do uzupełnienia

koloru ściany lub ekranu. Ostrość można regulować za pomocą jednego przycisku. I można użyć pilota

zdalnego sterowania do włączania i wyłączania projektora, zamrozić swoją prezentację, dostosować

ustawienia obrazu, tryb Eco, głośność i wiele więcej.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PJ WXL4540

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:9

Jasność 3200

Kontrast (...:1) 13000

Źr&oacute;dło Światła LASER

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 20000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.52

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 0.52
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